1 % v &14 1
a
10 DE MAIO DE \9$$

CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTÇ

Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO NO 037/2000

DISPÕE SOBRE LUTO OFICIAL DE 03 (TRÊS) DIAS, EM
RA7ÃO DO PASSAMENTO DO SENHOR ÂNGELO
ARLINDO PAGOTO.

O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do
Imigrante1 Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que Ihe confere o
art. 55, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal;

e “Faço saber que o Plenário APROVOU e Eu PROMULGO
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO”:

Art. 10 - Fica decretado luto oficial por 03 (três) dias, em
razão do passamento do Ex-Vereador, empresário e ilustre cidadão
vendanovense, SR. ÂNGELO ARLINDO PAGOTO, ocorrido no dia 12 de
março de 2000.

Art. 2c) - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, com efeito retroativo a 12 de março de 2000.

Art. 3') - Revogam-se as disposições em contrário.

e Câmara Municipal, aos 15 dias do mês de março de 2000.

0

%ÍÉêgçÃO
Presidente

CGC(MF) 36.028.942/0001-25

AV. DOMINGOS PERIM, 52 - CEP 29375-000 - TELEFAX: (027) 546-1149 - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ESP. SANTO